
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 67 del 18.11.2020 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista la determina n. 27/2020 con cui veniva affidato il servizio di trasloco linee 

telefoniche; 
 
Considerato che il servizio è stato reso nell’ambito degli interventi, affidati dall’Avvocatura 

Generale dello Stato, sulle infrastrutture di telecomunicazione, funzionali al 
trasferimento della sede di questa Avvocatura Distrettuale; 

 
 che gli eventuali relativi costi sono stati accorpati a quelli derivanti dalle predette 

operazioni; 
 
 che il fornitore ha coerentemente rifiutato l’ODA emesso sul Mepa da questa 

Avvocatura Distrettuale; 
 
Ritenuto perciò opportuno revocare l’affidamento in parola; 
 

 
DETERMINA 

 
1. di revocare la determina n. 27/2020; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016; 
 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio Tarentini 

 
 

 

Oggetto: revoca determina n. 27/2020. 


		2020-11-18T11:16:38+0100
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




